

## Relacion de Inventario Almacen octubre-diciembre del 2022

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
UNIDAD	ABRILLANTADOR DE NEUMATICOS	4	5	RD\$ 738	RD\$ 3,688
CUARTO	ACEITE DE MOTOR 15 W	0	6	RD\$ 381	RD\$ 2,288
GALON	ACIDO MURIATICO	2	56	180.00	RD\$ 10,080
UNIDAD	PICOS CON MANGO DE FIBRA	0	50	RD\$ 1,108	RD\$ 55,403
UNIDAD	LYSOL Y LUSTRA MUEBLE	0	5	RD\$ 465	RD\$ 2,325
UNIDAD	BANDERA DEFENSA CIVIL	13	13	RD\$ 1,156	RD\$ 15,028
UNIDAD	SOBRE MANILA NO. 7 PEQUEÑO	170	2,020	1.60	RD\$ 3,232
UNIDAD	BRILLO VERDE	0	17	RD\$ 60	RD\$ 1,020
UNIDAD	BROCHURE NAVIDAD SEGURA	225	24,400	5.31	RD\$ 129,564
UNIDAD	TUBOS PARA GOMAS TRASERA	0	4	325.00	RD\$ 1,300
UNIDAD	CADENA HUSQVARNA 24 3/8 1.2	0	8	1,821.00	RD\$ 14,568
UNIDAD	TUBOS PARA GOMAS DELANTERA	0	1	325.00	RD\$ 325
UNIDAD	CEPILLO LAVA PARED	52	16	105.00	RD\$ 1,680
UNIDAD	TOALLITAS DE LIMPIEZA (DOCENAS)	0	32	RD\$ 763	RD\$ 24,407
UNIDAD	CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA	58	12	65.00	RD\$ 780
PAQ. 500/1	SERVILLETAS 500/1	164	210	150.00	RD\$ 31,500
UNIDAD	CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm	53	102	90.00	RD\$ 9,180
UNIDAD	RESALTADORES DE VERDE 12/1 Y AMARILLO		26	47.50	RD\$ 1,235
GALON	CLORO	62	10	RD\$ 97	RD\$ 975
GALON	DESINFECTANTE PROFUNDO PARA PISOS CONCENTRADO	127	25	RD\$ 460	RD\$ 11,500
UNIDAD	SOBRE MANILA 8 1/2 x14	171	2,314	7.00	RD\$ 16,198
UNIDAD	SOBRE MANILA 8 1/2 X 11	172	10,525	6.00	RD\$ 63,150
UNIDAD	ESCOBILLA PARA INODORO	77	4	150.00	RD\$ 600
CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x14	90	31	531.00	RD\$ 16,461
CAJA 100/1	FOLDERS 8 1/2 X 13	89	7	531.00	RD\$ 3,717
CAJA	GANCHO TIPO MARIPOSA PEQUEÑO	0	73	RD\$ 19	RD\$ 1,383
UNIDAD	GOMAS 700R16 DUNLOP	97	5	17,400.00	RD\$ 87,000
UNIDAD	GRAPADORA INDUSTRIAL BOSTITCH	98	2	3,980.00	RD\$ 7,960
UNIDAD	GRAPADORAS NEGRAS	99	8	495.00	RD\$ 3,960
CAJA	GRAPAS 23/10	100	1	110.00	RD\$ 110
CAJA	GRAPAS 3/8	104	22	90.00	RD\$ 1,980
UNIDAD	SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg	0	38	5,050.00	RD\$ 191,900
UNIDAD	PLASTICO PARA CARNET	0	3,000	RD\$ 5	RD\$ 14,550

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
RESMA 500/1	PAPEL TIMBRADO DE LA DC	145	40	1,320.00	RD\$ 52,800
UNIDAD	PAPEL CARTONITE	135	888	3.54	RD\$ 3,144
RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	0/1/1900	38	325.00	RD\$ 12,350
RESMA	PAPEL DE HILO	136	8	250.00	RD\$ 2,000
UNIDAD	PALA DE RECOGER BASURA	130	41	RD\$ 125	RD\$ 5,108
RESMA 500/1	PAPEL TIMBRADO DE LA CNE	144	92	1,650.00	RD\$ 151,800
RESMA 500/1	PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11	141	200	340.00	RD\$ 68,000
UNIDAD	PERFORADORES DE 2 HOYOS	146	7	216.95	RD\$ 1,519
UNIDAD	PERFORADORES DE 3 HOYOS	147	36	350.00	RD\$ 12,600
ROLLO	PAPEL DE BAÑO	140	6,387	13.41	RD\$ 85,650
ROLLO	ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4	156	1,369	35.00	RD\$ 47,915
UNIDAD	SACA GRAPAS	160	24	35.00	RD\$ 840
UNIDAD	MARCADORES DE PIZARRA	240	75	1.43	RD\$ 107
UNIDAD	SOBRE MANILA 8 1/2 X 13	173	4,024	6.00	RD\$ 24,144
UNIDAD	LIBRO RECORD 500pag	119	15	200.00	RD\$ 3,000
UNIDAD	LIBRETA CON RAYA 5X8	117	64	1.67	RD\$ 107
UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO CNE	174	1,950	10.00	RD\$ 19,500
UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO D.C.	175	490	10.00	RD\$ 4,900
UNIDAD	SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO	176	414	10.18	RD\$ 4,215
UNIDAD	TINTAS PARA SELLOS AZUL 60ml	181	5	290.00	RD\$ 1,450
UNIDAD	TONER GT52 AMARILLO	0	1	RD\$ 350	RD\$ 350
UNIDAD	TONER GT52 AZUL	0	1	RD\$ 350	RD\$ 350
UNIDAD	TONER GT52 MAGENTA	0	1	RD\$ 350	RD\$ 350
UNIDAD	TONER GT53 NEGRO	0	2	RD\$ 350	RD\$ 700
UNIDAD	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP 201A	0	2	RD\$ 4,070	RD\$ 8,141
UNIDAD	TONER HP 85A NEGRO	203	8	RD\$ 2,900	RD\$ 23,200
UNIDAD	TICHER DE LA DEFENSA CIVIL	0	3,000	RD\$ 185	RD\$ 555,000
UNIDAD	DELANTALES PROTECTORES DE COCINA COLOR NEGRO	0	4	RD\$ 980	RD\$ 3,920
UNIDAD	TOALLAS DE MANO PARA COCINA MEDIANA	0	8	RD\$ 195	RD\$ 1,560
UNIDAD	HILO TRIMMER SURTEK 130802 1	0	1	1,262.71	RD\$ 1,263
UNIDAD	CIERRE TRADICIONAL HIDRAULICO 60KG	0	4	1,600.00	RD\$ 6,400
UNIDAD	PANTALONES EN DRILL AZUL FRANJA NARANJA CON GRIS	0	6	RD\$ 800	RD\$ 4,800
UNIDAD	CHALECOS COLOR NARANJA LOGO D/C	0	1,000	RD\$ 985	RD\$ 985,000
UNIDAD	LIBRETA CON RALLADAS 8 1/2 X 11	0	64	RD\$ 3	RD\$ 192

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
UNIDAD	LETREROS EN METAL GALBANIZADO FOTO LUIMINISCENTE	0	5	8,700.00	RD\$ 43,500
UNIDAD	BOTELLONES DE AGUA DE 1.28 GALONES AZUL	0	35	425.00	RD\$ 14,875
UNIDAD	CARRETILLAS	0	31	RD\$ 5,895	RD\$ 182,745
UNIDAD	CINTA DE PRECAUCION	56	4	RD\$ 650	RD\$ 2,600
UNIDAD	CUBETA PINTURA ACRILICA COLOR CREMA	0	4	RD\$ 6,800	RD\$ 27,200
UNIDAD	NEUMATICOS 185/60R15,215/65R16,225/70R16,245/65R17,245/65R18	0	1	RD\$ 508,475	RD\$ 508,475
UNIDAD	PALAS CUADRADA	0	50	RD\$ 594	RD\$ 29,700
UNIDAD	MARCADORES PERMANETE 12/1		28	RD\$ 2	RD\$ 45
UNIDAD	TANQUE PLASTICO de 55 GL	0	2	RD\$ 3,000	RD\$ 6,000
UNIDAD	BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL	0/1/1900	4	RD\$ 1,225	RD\$ 4,900
UNIDAD	RODAMIENTO	0/1/1900	2	RD\$ 4,490	RD\$ 8,980
UNIDAD	CORREA DE AIRE	0/1/1900	1	RD\$ 1,500	RD\$ 1,500
UNIDAD	CUBRE POLVO PARA PUNTA DE EJE	0/1/1900	4	RD\$ 600	RD\$ 2,400
UNIDAD	LATAS DE GAS PARA AIRE	0/1/1900	4	RD\$ 350	RD\$ 1,400
UNIDAD	BUSHING DE CATRE DELANTERO INFERIOR	0/1/1900	2	RD\$ 2,500	RD\$ 5,000
UNIDAD	BALANCING PARA INODORO	0/1/1900	14	RD\$ 145	RD\$ 2,030
UNIDAD	ROLLO DE ALAMBRE DULCE	0/1/1900	2	RD\$ 165	RD\$ 330
UNIDAD	TEFLON	0/1/1900	5	RD\$ 45	RD\$ 225
UNIDAD	MEZCLADORA FEGRADERO	0/1/1900	2	RD\$ 3,450	RD\$ 6,900
UNIDAD	FLUXOMETRO	0/1/1900	2	RD\$ 7,500	RD\$ 15,000
UNIDAD	LLAVES DE CHORRO	0/1/1900	5	RD\$ 450	RD\$ 2,250
UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA DE MEDIA PARA TUBERIAS PVC	0/1/1900	11	RD\$ 8	RD\$ 88
UNIDAD	CODOS DE MEDIA PARA TUBERIAS DE PVC	0/1/1900	12	RD\$ 10	RD\$ 120
UNIDAD	TAPONES CIEGOS DE MEDIA PARA TUBERIAS PVC	0/1/1900	9	RD\$ 12	RD\$ 108
UNIDAD	FLUSHER PARA ORINAR	0/1/1900	2	RD\$ 9,800	RD\$ 19,600
UNIDAD	TUBO DE MEDIA 1/2	0/1/1900	3	RD\$ 240	RD\$ 720
UNIDAD	CODOS DE PVC DE 3/4	0/1/1900	12	RD\$ 12	RD\$ 144
UNIDAD	COOPLING DE PVC DE 3/4	0/1/1900	20	RD\$ 12	RD\$ 240
GAL	CAJA DE LIMPIA CRISTALES	0/1/1900	11	RD\$ 103	RD\$ 1,128
CAJA 12/1	LAPIZ DE CARBON 12/1	115	31	RD\$ 82	RD\$ 2,542
CAJ	LAPICEROS AZULES N/B 24/1	0/1/1900	37	RD\$ 110	RD\$ 4,070
UNIDAD	MARTILLOS CON SU MANGO	0	25	RD\$ 221	RD\$ 5,525
UNIDAD	HACHAS		40	RD\$ 816	RD\$ 32,640
RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	0/1/1900	2	RD\$ 350	RD\$ 700

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
CAJ	GANCHOS TIPO MARIPOSA GRANDE	0/1/1900	80	RD\$ 175	RD\$ 14,000
UNIDAD	JABON LIQUIDO A	0	9	RD\$ 110	RD\$ 992
CAJA	GRAPAS 26/6	103	99	RD\$ 90	RD\$ 8,910
UNIDAD	SEÑAL DE PREVENCIÓN PISO MOJADO REFLETIVO	0/1/1900	2	RD\$ 350	RD\$ 700
UNIDAD	ALMOHADILLAS PARA SELLO REDONDO	0/1/1900	11	RD\$ 65	RD\$ 715
UNIDAD	ALMOHADILLAS PARA SELLO RECTANGULAR	0/1/1900	12	RD\$ 90	RD\$ 1,080
CAJA	GANCHO ACCO 7cm	94	19	RD\$ 62	RD\$ 1,174
CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x11	88	12	RD\$ 531	RD\$ 6,372
UNIDAD	TONER HP 664 TRICOLOR	0/1/1900	4	RD\$ 950	RD\$ 3,800
UNIDAD	TONER HP 201 NEGRO LASERJET	0/1/1900	1	RD\$ 3,700	RD\$ 3,700
UNIDAD	TONER HP 201A CIAN	0/1/1900	1	RD\$ 4,050	RD\$ 4,050
UNIDAD	TONER HP LASER JET 1536 (78A)	0/1/1900	2	RD\$ 3,250	RD\$ 6,500
UNIDAD	TONER HP 414 NEGRO	0/1/1900	1	RD\$ 6,000	RD\$ 6,000
UNIDAD	TONER HP 414 NEGRO	0/1/1900	1	RD\$ 7,900	RD\$ 7,900
UNIDAD	TONER HP 414 MAGENTA	0/1/1900	1	RD\$ 7,900	RD\$ 7,900
UNIDAD	TONER HP 414 AMARILLO	0/1/1900	1	RD\$ 7,900	RD\$ 7,900
UNIDAD	TINA EPSON 664 NEGRO	0/1/1900	3	RD\$ 450	RD\$ 1,350
UNIDAD	TINTA EPSON 664 MARILLO	0/1/1900	2	RD\$ 350	RD\$ 700
UNIDAD	TINTA EPSON 644 MAGENTA AZUL	0/1/1900	2	RD\$ 450	RD\$ 900
UNIDAD	TINTA EPSON 644 MAGENTA	0/1/1900	2	RD\$ 450	RD\$ 900
UNIDAD	LAMPARAS LED 2X4 / 128x17.5x64	0	6	RD\$ 2,300	RD\$ 13,800
UNIDAD	LUCES DE OJO DE BUEY DE A .10/ 40w-65k	0	10	RD\$ 495	RD\$ 4,950
UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA DE 50 PIE	0	1	RD\$ 1,800	RD\$ 1,800
UNIDAD	REFLETOR DE 30 WATTS LED	0	2	RD\$ 700	RD\$ 1,400
UNIDAD	CABLE DE GOMA 12/2 80 PIE	0	1	RD\$ 18	RD\$ 18
UNIDAD	ESCOBA CON SU PALO	75	17	RD\$ 180	RD\$ 3,054
PARES	PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR	0	10	RD\$ 635	RD\$ 6,350
UNIDAD	SUAPE CON PALO	0	15	RD\$ 188	RD\$ 2,822
SACO	DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB	0	15	RD\$ 1,165	RD\$ 17,479
UNIDAD	CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1	0/1/1900	8	RD\$ 55	RD\$ 440
UNIDAD	GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A	0	57	RD\$ 550	RD\$ 31,350
CAJA	CLIP 50mm EVERYPRINT	61	84	RD\$ 65	RD\$ 5,460
UNIDAD	ESCOBILLAS 16/1	0	94	RD\$ 113	RD\$ 10,575
UNIDAD	CERA PARA CONTAR	53	3	RD\$ 60	RD\$ 180

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
GALON	G.PINT. AZUL POSITIVO	0	4	RD\$ 800	RD\$ 3,200
GALON	G. PINT .ACRILICA CREMA 54	0	14	RD\$ 800	RD\$ 11,200
UNIDAD	CBT. PNT ACRILICA CREMA 54	0	2	RD\$ 3,500	RD\$ 7,000
UNIDAD	CBT . PNT SEMIGLO BLANCA 00	0	8	RD\$ 6,800	RD\$ 54,400
UNIDAD	CBT. PNT ACRILICA NARANJA	0	3	RD\$ 7,250	RD\$ 21,750
GALON	G.PNT ESMALTE O ACEITE COLOR CREMA 51	0	2	RD\$ 1,500	RD\$ 3,000
UNIDAD	BROCHAS DE 4 PULGADAS	0	3	RD\$ 100	RD\$ 300
UNIDAD	BDJ PARA PINTAR	0	2	RD\$ 300	RD\$ 600
UNIDAD	G. DE THINER	0	2	RD\$ 600	RD\$ 1,200
UNIDAD	BOTIQUINES DE PRIMEROS AUXILIOS	0	159	RD\$ 575	RD\$ 91,425
UNIDAD	PAPEL HIGIENICO JUMBO 12/1	0	67	RD\$ 75	RD\$ 5,025
PAQ	SERVILLETAS GRANDE TIPO TOALLAS PARA DISPENSADO	0	50	RD\$ 140	RD\$ 7,000
UNIDAD	BANDERINES INSTITUCIONALES	0	5,000	RD\$ 65	RD\$ 325,000
UNIDAD	REFLECTORES O LUCES LED SOPORTE TRIPODE DE 50W	0	6	RD\$ 7,363	RD\$ 44,176
UNIDAD	ALFOMBRAS 1.50X1.00 COLOR GRIS OSCURA	0	1	RD\$ 3,800	RD\$ 3,800
UNIDAD	CEMENTO PVC 80 Z	0	1	RD\$ 22	RD\$ 22
UNIDAD	CODO DE PVC 1X90	0	2	RD\$ 17	RD\$ 34
UNIDAD	CUBETA CON EXPRIMIDOR	0	2	RD\$ 4,000	RD\$ 8,000
UNIDAD	ESPUMA LOCA LIMPIADORA DE MUEBLES BLACOS	0	6	RD\$ 533	RD\$ 3,200
UNIDAD	NIPLE DE 1 1/2 X 3	0	1	RD\$ 130	RD\$ 130
UNIDAD	NIPLE GALVANIZADO 2X3	0	2	RD\$ 75	RD\$ 150
UNIDAD	ROTULOS PARA VEHIVULO EN MAGNETICO DE 14. 5X14.5	0	14	RD\$ 805	RD\$ 11,270
UNIDAD	SUAPE INDUSTRIAL	0	2	RD\$ 850	RD\$ 1,700
UNIDAD	CUARTOS DE ACEITE DE MOTOR W 40	0	39	RD\$ 297	RD\$ 11,564
UNIDAD	CUARTOS DE ACEITE DE MOTOR PARA MOTOCIERRA	0	50	RD\$ 2,021	RD\$ 101,060
UNIDAD	CUARTO DE ACEITE DE TRANSMISION	0	15	RD\$ 297	RD\$ 4,449
UNIDAD	FILTRO DE ACEITE PARA HILUX	0	2	RD\$ 271	RD\$ 542
UNIDAD	FILTRO DE ACEITE PARA NISSAN	0	2	RD\$ 246	RD\$ 492
UNIDAD	FILTRO DE ACEITE PARA MAZDA	0	2	RD\$ 250	RD\$ 500
UNIDAD	FILTROS DE AIRE PARA HILUX	0	2	RD\$ 496	RD\$ 992
UNIDAD	FILTROS DE AIRE PARA NISSAN	0	2	RD\$ 356	RD\$ 712
UNIDAD	FILTRO DE GASOIL PARA HILUX	0	2	RD\$ 275	RD\$ 551
UNIDAD	FILTROS DE AIRE PARA MAZDA	0	2	RD\$ 841	RD\$ 1,681
UNIDAD	FILTRO DE GASOIL NISSAN	0	2	RD\$ 487	RD\$ 975

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
UNIDAD	FILTRO DE GASOIL MAZDA	0	2	RD\$ 263	RD\$ 525
UNIDAD	FILTRO DE GASOIL	0	2	RD\$ 413	RD\$ 825
UNIDAD	EXTENCION ELCTRICA DE 100 PIE	0	1	RD\$ 3,650	RD\$ 3,650
UNIDAD	REGLA ELECTRICA	0	1	RD\$ 450	RD\$ 450
UNIDAD	PINTURA DE LIQUIDO DE FRENO	0	20	RD\$ 212	RD\$ 4,237
UNIDAD	SWICH DE ENCENDIDO	0	4	RD\$ 410	RD\$ 1,640
UNIDAD	MANECILLA PARA CLOCHET	0	10	RD\$ 155	RD\$ 1,550
UNIDAD	KIT DE CADENA Y CATALINA	0	4	RD\$ 1,430	RD\$ 5,720
UNIDAD	CARPETAS DE 3 HOYOS	31	38	RD\$ 298	RD\$ 11,324
UNIDAD	PILAS AAA	0	90	RD\$ 55	RD\$ 4,950
UNIDAD	PILAS AA	0	48	RD\$ 55	RD\$ 2,640
UNIDAD	PILAS GRANDE 1.5v	0	48	RD\$ 65	RD\$ 3,120
UNIDAD	PILAS DE 9v (CUADRADAS)	0	2	RD\$ 95	RD\$ 190
CAJA	CLIP 33mm EVERYPRINT	60	168	RD\$ 45	RD\$ 7,560
UNIDAD	JABON EN PASTA N/V 10/5	0	89	RD\$ 130	RD\$ 11,570
UNIDAD	JABON KINDER PARA BAÑO	0	2	RD\$ 35	RD\$ 70
UNIDAD	DECALIN O DECAHIDRONAFTALENO	0	8	RD\$ 420	RD\$ 3,360
UNIDAD	CADENA OREGON 20 3/8 1.3	0	8	RD\$ 1,464	RD\$ 11,712
UNIDAD	ROLLOS DE CINTA REFLETIVA DE PELIGRO	0	8	RD\$ 350	RD\$ 2,800
UNIDAD	CUERDA O SOGA DE 20m	0	2	RD\$ 250	RD\$ 500
UNIDAD	AMBIENTADORES DE OLOR	0	1	RD\$ 150	RD\$ 150
UNIDAD	BRACKERS DE CIRCUITO ELECTRICO DE 100amp CON SU F	0	1	RD\$ 1,650	RD\$ 1,650
UNIDAD	TAPE NEGRO 3M SUPER 33	0	1	RD\$ 450	RD\$ 450
UNIDAD	CUÑAS DE PERFORACION O TARUGOS CON TORNILLOS	0	12	RD\$ 5	RD\$ 60
UNIDAD	PROTECTOR DE CABLE MAGNETICO O LIQUITAY	0	45	RD\$ 95	RD\$ 4,275
UNIDAD	TERMINALES DE CABLES O TERMINALES LIQUITAY	0	2	RD\$ 40	RD\$ 80
UNIDAD	ALAMBRE ELECTRICO DE GOMA 10/2	0	200	RD\$ 65	RD\$ 13,000
UNIDAD	ENCHUFES DE GOMA NDE 110v	0	1	RD\$ 120	RD\$ 120
UNIDAD	REFLETORES DE 80W	0	3	RD\$ 1,350	RD\$ 4,050
UNIDAD	REFLETORES DE 50W	0	2	RD\$ 970	RD\$ 1,940
UNIDAD	TALADRO 3/8 TRUPER	0	1	RD\$ 4,800	RD\$ 4,800
UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA DE 100pies	0	1	RD\$ 1,100	RD\$ 1,100
UNIDAD	JUEGOS DE GUANTES DE PROTECION DE TELA PARA JAR	0	3	RD\$ 250	RD\$ 750
UNIDAD	MACETAS O MANDARRIAS	0	25	RD\$ 702	RD\$ 17,550

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
UNIDAD	NIPLES DE 1/2	0	1	RD\$ 40	RD\$ 40
UNIDAD	TUBERIA PLASTICA	0	1	RD\$ 490	RD\$ 490
GALON	ALCOHOL 70	0	3	RD\$ 780	RD\$ 2,340
UNIDAD	CARTUCHO DE TINTA PF1- 107 Y	0	2	RD\$ 7,550	RD\$ 15,100
UNIDAD	CARTUCHO DE TINTA PF1- 107 BK	0	2	RD\$ 7,550	RD\$ 15,100
UNIDAD	TORNILLOS ROCADORES		60	RD\$ 4	RD\$ 268
UNIDAD	ARANDELAS PLANAS		40	RD\$ 5	RD\$ 206
UNIDAD	ARANDELAS DE FIJACION		2	RD\$ 212	RD\$ 423
UNIDAD	BORRADOR PLASTICOS	22	24	RD\$ 11	RD\$ 255
UNIDAD	ACEITE DE DOS TIEMPOS PARA MOTOR FUERA DE BORDA	0	47	RD\$ 339	RD\$ 15,933
UNIDAD	BROCHURE TRIPICO, TAMAÑO 8 1/2X11, TIRO Y RETIRO		5,000	RD\$ 6	RD\$ 27,500
UNIDAD	IMPRESIONES EN VINIL ADHESIVO SOBRE SINTRA DE 3MM 24X36 PUG		2	RD\$ 900	RD\$ 1,800
UNIDAD	BANER ROLLO, TAMAÑO 33.4 X78.7 PULGADAS		1	RD\$ 1,400	RD\$ 1,400
UNIDAD	BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 AZUL 12/1	84	43	RD\$ 39	RD\$ 1,666
UNIDAD	BATERIAS DE 6 VOLTS DE 225 AMPES		8	RD\$ 10,254	RD\$ 82,034
UNIDAD	ROLLOS DE ALAMBRE CALIBRE 12		1	RD\$ 7,855	RD\$ 7,855
UNIDAD	CAJAS 2X4 DE CANAleta		2	RD\$ 166	RD\$ 332
UNIDAD	TOMACORRIENTES COMPLETOS		2	RD\$ 225	RD\$ 450
UNIDAD	CANALETAS DE MEDIA		2	RD\$ 195	RD\$ 390
UNIDAD	TAIPE O CINTA ABRASIVAS		2	RD\$ 675	RD\$ 1,350
UNIDAD	200 PIES DE CABLE RG8		200	RD\$ 85	RD\$ 17,000
UNIDAD	CONECTORES PL 259		6	RD\$ 70	RD\$ 420
FARDOS 20/1	AGUA BOTELLA 16 OZ.	0	150	RD\$ 125	RD\$ 18,750
UNIDAD	CARTULINA PARA CERTIFICAR COLOR BLANCO 8 1/2 X11		4,496	RD\$ 4	RD\$ 18,613
UNIDAD	EXTENCIONES ELECTRICAS ENROLLABLE DE 200 PIES		12	RD\$ 7,000	RD\$ 84,000
UNIDAD	FUNDAS TRANSPARENTE CON AZAS		800	RD\$ 8	RD\$ 6,608
UNIDAD	MODULO O DEGUSTADORES		2	RD\$ 12,500	RD\$ 25,000
UNIDAD	BOTAS IMPRMEABLES DE SEGURIDAD		50	RD\$ 1,850	RD\$ 92,500
UNIDAD	SILBATOS CON OJALE DE ENGANCHE		24	RD\$ 250	RD\$ 6,000
UNIDAD	CAPAS IMPERMEABLES PARA LLUVIAS CON LOGO D/C		1,000	RD\$ 1,370	RD\$ 1,370,000
UNIDAD	CASCOS DE RESCATE PROTECCION ANTE TRAUMA		24	RD\$ 3,760	RD\$ 90,240
UNIDAD	RODILLERAS DE SEGURIDAD		24	RD\$ 1,250	RD\$ 30,000
UNIDAD	TRAJE DE NEOPRENO ULTRA PLASTICO PARA BUCEO		24	RD\$ 5,600	RD\$ 134,400
UNIDAD	CADENAS PARA MOTOSIRRA DE 20 3/8 1.5mm		40	RD\$ 1,290	RD\$ 51,600

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
UNIDAD	CADENAS PARA MOTOSIRRA DE 24 3/8 1.5		40	RD\$ 1,340	RD\$ 53,600
UNIDAD	ESPADA PARA MOTOSIERRA DE 20 PG 3/8 1.3mm		15	RD\$ 2,750	RD\$ 41,250
UNIDAD	ESPADA PARA MOTOSIERRA DE 24 PG 3/8 1.3		15	RD\$ 3,450	RD\$ 51,750
UNIDAD	SOLD UNUIV 3/3260/13		4	RD\$ 127	RD\$ 508
UNIDAD	TECHADO SOBRE VENIL COLOR NARANJA		3	RD\$ 25,250	RD\$ 75,750
UNIDAD	LENTES DE SEGURIDAD CON CORDON		24	RD\$ 680	RD\$ 16,320
UNIDAD	SILLA PLASTICA S/BRAZO		131	RD\$ 551	RD\$ 72,161
UNIDAD	BOTAS DE SEGURIDAD DE GOMA Y PUNTA DE ACERO		24	RD\$ 1,900	RD\$ 45,600
UNIDAD	BOTAS ALTAS TIPO MILITAR Y PUNTA DE ACERO		24	RD\$ 3,000	RD\$ 72,000
UNIDAD	REFLECTORES O LUCES LED DE SOPORTE TRIPODE		10	RD\$ 7,363	RD\$ 73,627
UNIDAD	FAJAS DE SEGURIDAD M AJUSTABLE		2	RD\$ 847	RD\$ 1,694
UNIDAD	PINTURA DE ALUMINIO		2	RD\$ 1,171	RD\$ 2,342
UNIDAD	TINER PARA REMOVER PINTURA		2	RD\$ 693	RD\$ 1,386
UNIDAD	TEERMO NEVERITA DE 5 GLS COLOR NARANJA		35	RD\$ 3,600	RD\$ 126,000
			TOTAL GRAL.		RD\$ 7,549,838

Luis Mendez  
Auxiliar División de Almacén y Suministros

